УНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от   21.07. 2006    №  44

         пгт Уни

О внесении изменений в Регламент

Унинской районной Думы Унинского

муниципального района Кировской

области

Руководствуясь статьей 20 Устава муниципального образования   «Унинский  муниципальный район» Кировской области,  статьей 73 регламента Унинской районной Думы Унинского муниципального района  Кировской области Унинская районная Дума РЕШАЕТ:

1. В  Регламент Унинской районной Думы Унинского муниципального района  Кировской области , утвержденный решением Унинскай районной Думы от 20.03.2006 № 4 внести следующие изменения:

1) пункт 2 статьи 5 Регламента  «Полномочия председателя районной Думы» дополнить подпунктом 2.8. следующего содержания:

«2.8.  представляет Унинскую районную Думу в отношениях с органами местного самоуправления  других муниципальных образований, органами государственной власти, гражданами и организациями, без доверенности действует от имени Унинской  районной Думы»;

2) подпункт 2.8. пункта 2 статьи 5 Регламента  «Полномочия председателя районной Думы « считать подпунктом 2.9.

2. Настоящее решение   вступает в силу со дня его принятия.

Глава Унинского

муниципального района
П.М. Полянцев